EETEMS SANSTARG GEGIONALE

ASL %@ﬁ REGIONE

RIETI e LAZIO

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE
E COLLABORAZIONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 68 del_05-02- WI?

Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Chirurgia Generale, per attivita da
svolgere presso la UOC Chirurgia Generale del P.O. di Rieti. Modifica Commissione Esaminatrice.

1l Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 ¢
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilitd, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché
garantendo I’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalia L. n. 15/2005. 1] dirigente attesta, altresi, che
il presente provvedimento € coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

Estensore:

Dott.ssa M.Raffaella Balloni Firma w N{CM@U@\- Data ﬁ g 1 B/abbi

Responsabile procedimento:

- = 4 - [ ¢ { 0
Sig.ra Cinzia Antenucci Firma 8)}1339- /“awi)ﬁ.ba@a,ﬂ Data__ % A

11 Dirigente:

¢ ’\)} ! ' . P
Dott.ssa Ornella Serva Firma ﬂw.@% KQI;}Q___ Data 5 tz’lf i

11 Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa

Data Firma

Dott.ssa Barbara Proietti




Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Chirurgia Generale, per attivita da
svolgere presso la UOC Chirurgia Generale del P.O. di Rieti. Modifica Commissione Esaminatrice.

Pag.2di4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto I’Atto Aziendale approvato con D.C.A. n. 113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.UR.L. n. 33
S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli

incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata dalla
deliberazione n. 222/DG del 12/03/2018;

IL DIRETTORE
DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- in data 18 gennaio 2019, ¢ stato pubblicato sul Sito Aziendale, nella Sezione Concorsi,
Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Chirurgia Generale, per attivita
da svolgere presso la UOC Chirurgia Generale del P.O. di Rieti.

- la scadenza del termine per la presentazione delle domande ¢ fissata per il giorno 25 gennaio
2019 e le domande dovevano pervenire, a pena di esclusione dal predetto Avviso, entro €
non oltre tale data;

RILEVATO che con determinazione n. 219 del 04.02.2019, si ¢ proceduto all’ammissione dei
camdidati ed alla nomina della Commissione Esaminatrice;

RITENUTO opportuno, sentite le indicazioni della Direzione Aziendale, modificare la
composizione della Commissione Esaminatrice,di cui alla determinazione dirigenziale n. 219 del
04.02.2019, individuando il Dr. Riccardo Tiberi, quale componente di commissione, in luogo del
Dr. Dario Feminella;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrita.

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) DI MODIFICARE la composizione della Commissione Esaminatrice di cui alla
determinazione dirigenziale n. 219 del 04.02.2019, individuando il Dr. Riccardo Tiberi
quale componente di Commissione, in luogo del Dr. Dario Feminella;




Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Chirurgia Generale, per attivita da
svolgere presso la UOC Chirurgia Generale del P.O. di Rieti. Modifica Commissione Esaminatrice.

Pag.3di4

2) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo
sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n.
18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;

3) DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line
aziendale, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013
n. 33;

in oggetto D per esteso IE

I Direttore dey[U.O.C.
Amministrazione del Persghal "Dipendente

A convenzion 7 ollab
Dott.ssa Ognella Serva~



VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

‘gj Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

D Il Direttore Sanitario: Dr. Vincenzo Rea

£5 FEB. 2019

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data

La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data %ﬁé FEBs 2018

in oggetto l—_—l per esteso E

ciet 5 FEB. 2019

ILF UNZIV\IARIO

]

7




